CÔNG TY TNHH PHÂN

PHỐI NƯỚC GIẢI KHÁT

QUỐC TẾ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 51/IBD-2020/TBKM/MK Hồ Chí Minh	, ngày 07 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Thành phố Cần

Thơ;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh Bến Tre;Tỉnh Cà

Mau;Tỉnh  Đồng  Tháp;Tỉnh  Hậu  Giang;Tỉnh  Kiên

Giang;Tỉnh Long An;Tỉnh Sóc Trăng;Tỉnh Trà Vinh;Tỉnh

Vĩnh Long;Tỉnh Tiền Giang.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH PHÂN PHỐI NƯỚC GIẢI KHÁT QUỐC TẾ

Địa chỉ trụ sở chính: 21 Phùng Khắc Khoan, Phường Đa Kao, Quận 1, Thành phố Hồ Chí

Minh

Điện thoại: 02838240888    Fax:    Email: ibd@vntrade.vn

Mã số thuế: 0311927439

Người liên hệ: Nguyễn Thị Hồng Diễm    Điện thoại: 0913917545

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY TNHH PHÂN PHỐI NƯỚC GIẢI KHÁT QUỐC TẾ thông báo chương trình

khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Corona depletion in November 2020

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh

Bến Tre;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Hậu Giang;Tỉnh Kiên Giang;Tỉnh Long

An;Tỉnh Sóc Trăng;Tỉnh Trà Vinh;Tỉnh Vĩnh Long;Tỉnh Tiền Giang.

3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 15/10/2020 đến ngày 30/11/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Bia Corona bottle 24x355ml

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có): 1000

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Bia Corona bottle 24x355ml

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Nhà hàng, quán ăn, Quán Bar, Pub, Club, Beer Club, Karaoke, Đại lý, cửa hàng tạp hóa, Nhà

phân phối

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 700,000,000 đồng

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Khi mua 2 thùng CORONA BOTTLE

24x355ml trị giá 1,400,000VND được tặng 1 thùng cùng loại trị giá 700,000VND

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Đối tác, nhà phân phối có giấy ủy quyền của công ty.

CÔNG TY TNHH PHÂN PHỐI NƯỚC GIẢI KHÁT QUỐC TẾ cam kết thực hiện đúng

và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật

hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2020-10-07T15:18:11+0700